
Uchwała Nr LI/529/2006
Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 29 czerwca 2006 roku

w sprawie zmiany Statutu Gminy Nidzica

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami z 2002 roku 
Dz .U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153 poz.1271  Nr 214, 
poz.1806 z 2003 roku Dz. U. Nr 80, poz. 717 Nr 162 poz.1568; z 2004 roku Dz. U. 
Nr 102, poz. 1055 Nr 116, poz. 1203) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§1.  W Statucie Gminy Nidzica przyjętym uchwałą Rady Miejskiej Nr IV/32/2003
z dnia 30 stycznia 2003 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. § 47 ust.6 otrzymuje nowe brzmienie o treści:
„ ust.6. Ogłaszanie uchwał Rady Miejskiej w Nidzicy w sposób zwyczajowo przyjęty 
tzn. poprzez wywieszenie w ciągu 7 dni od daty ich podjęcia na tablicy ogłoszeń 
mieszczącej się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nidzicy”.

2. § 70 Statutu otrzymuje nowe brzmienie:
„§ 70 1. Pracownikami Samorządowymi zatrudnionymi w Urzędzie Miejskim oraz 
jednostkach organizacyjnych są osoby zatrudnione w ramach stosunku pracy na 
podstawie:

1) wyboru – Burmistrz
2) powołanie  –  zastępca  Burmistrza,  Sekretarz  Miasta,  Skarbnik  Miasta, 

kierownik USC
3) mianowania lub umowy o pracę – kierownicy wydziałów i inspektorzy
4) umowy o pracę – pozostali pracownicy

       2. Pracownicy wym. w ust. 1, pkt 3 powinni spełniać warunki określone 
w  ustawie  o  pracownikach  samorządowych,  a  ponadto  nienagannie  wykonywać 
swoje obowiązki w pełnym wymiarze przez okres nie krótszy niż 5 lat.

       3. O ile przepisy szczególne nie stanowią inaczej kierownicy gminnych jednostek 
mogą być zatrudniani na podstawie mianowania lub umowy o pracę.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy

    §3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym województwa Warmińsko – Mazurskiego.

                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                      
                                                                                    Zdzisław Napiórkowski




	Uchwała Nr LI/529/2006

